



Obec Kladruby, Kladruby 10, 338 08 p. Zbiroh IČO: 00258822

Pavel Čermák

Hřešihlavy 56

338 08 Kladruby

V Kladrubech 17.2.2025

Věc : Informace dle zákona 106/1999Sb

Na vaším žádost sděluji následující

1. V roce 2024 bylo provozováno 51 výměňkových stanic.
2. V roce 2024 byl skutečný výdaj na teplovod 666 853,71 Kč a skutečný příjem z teplovodu byl 692 882,83 Kč
3. Skutečná spotřeba tepla v roce 2024 byla 3 384,65 GJ
4. Spotřebu jednotlivých stanic máme vedenou dle čísel smluv (VS).

Číslo smlouvy (VS)	Odběr tepla 2024 v GJ
1	88,600
2	45,300
3	78,100
4	59,700
5	71,800
6	113,700
7	66,900
8	59,700
9	73,900
10	73,900
11	38,500
12	81,000

Číslo smlouvy (VS)	Odběr tepla 2024 v GJ
21	68,300
22	38,210
23	93,938
24	20,600
25	55,800
26	11,100
27	51,600
28	71,000
29	56,400
30	62,100
31	46,900
32	65,500

Číslo smlouvy (VS)	Odběr tepla 2024 v GJ
41	40,600
42	72,600
43	129,700
44	155,500
45	101,300
46	55,600
47	89,528
48	38,700
49	38,420
50	32,150
51	7,980



Obec Kladruby, Kladruby 10, 338 08 p. Zbiroh IČO: 00258822

13	113,100
14	42,300
15	79,500
16	100,050
17	66,800
18	2,800
19	68,300
20	73,080

33	82,900
34	85,210
35	62,941
36	54,253
37	103,200
38	68,400
39	84,600
40	43,600

Ing. Reindlová Irena

starostka obce Kladruby